ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH

V/v đề nghị thu hồi mẫu con dấu

của Ủy ban  bầu cử  xã Ba Dinh

(cũ) và Ủy ban  bầu cử  xã Ba

Giang (cũ)

Ba Dinh, ngày          tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự

xã hội, Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 4959/BCA-C06 ngày 04 tháng 11 năm 2025 của Bộ

Công an về việc đăng ký mẫu con dấu, thu hồi con dấu của các tổ chức phụ trách

bầu cử;

Căn cứ Công văn số 4898/UBND - NC ngày  21/11/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc thu hồi, đăng ký mẫu con dấu của các tổ chức phụ trách bầu

cử đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 418/QĐ-UBND ngày 03/11/2025 của UBND xã Ba

Dinh Về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Ba Dinh

khóa XIII, nhiệm kỳ 2026 – 2031;

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh đề nghị Phòng cảnh sát quản lý hành chính

về trật tự xã hội, Công an tỉnh Quảng Ngãi thu hồi 02 con dấu của 02 Ủy ban

bầu cử: Ủy ban  bầu cử  xã Ba Dinh (cũ) và Ủy ban  bầu cử  xã Ba Giang (cũ).

Lý do thu hồi: Thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã

Ba Dinh khóa XIII, nhiệm kỳ 2026 – 2031 theo Quyết định số 418/QĐ-UBND

ngày 03/11/2025 của UBND xã Ba Dinh.

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh cử đồng chí Trịnh Thị Xuyến, công chức

Phòng Văn hóa – Xã hội xã Ba Dinh, Căn cước: 051182003105, cấp ngày

04/12/2024, nơi cấp Bộ Công an đến Phòng cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội, Công an tỉnh Quảng Ngãi để trả lại 02 con dấu của Ủy ban bầu cử

xã Ba Dinh, Ủy ban bầu cử xã Ba Giang.

Kính đề nghị Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công

an tỉnh Quảng Ngãi quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, ttx

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-11-25T07:30:01+0700

		2025-11-25T08:46:18+0700

		2025-11-25T09:59:41+0700

		2025-11-25T09:59:41+0700

		2025-11-25T09:59:41+0700